
ARTICOLE DE BIROTICA SI PAPETARIE

I.D.: 57078064

Data publicarii	19.05.21	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.162,18 RON - 4.162,18 RON

Descriere: 1 HARTIE COPIATOR A4 TOP 30.00 13.45 403.35 76.64 2 MARKER WHITEBOARD BUC 144.00 2.52 362.88 68.95 3 DOSAR PLASTIC BUC 50.00 0.84 42.02 7.98 4 CAPSE 24/6 BUC 8.00 1.68 13.44 2.55 5 PIX BUC 24.00 2.52 60.48 11.49 6 BIBLIORAFI BUC 25.00 7.52 188.00 35.72 7 CARTUS IMPRIMANTA LASER BUC 3.00 142.01 426.04 80.95 8 DRUM BROTHER BUC 2.00 179.36 358.73 68.16 9 DOSAR SINA BUC 150.00 0.84 126.05 23.95 10 PIX GEL BUC 24.00 2.52 60.50 11.50 11 BURETE TABLA BUC 20.00 4.20 84.03 15.97 12 HARTIE COPIATOR A4 TOP 40.00 13.45 537.80 102.18 13 PLIC BURDUF BUC 50.00 1.46 73.20 13.91 14 CARTUS IMPRIMANTA LASER BUC 5.00 142.02 710.10 134.92 15 CERNEALA IMPRIMANTA BUC 4.00 37.82 151.26 28.74 16 CAPSATOR BUC 2.00 22.48 44.97 8.54 17 POST IT BUC 12.00 2.94 35.30 6.71 18 MARKER WHITEBOARD BUC 192.00 2.52 484.03 91.97
